

Gülçöhrə Məmmədova
Səbinə Hacıyeva

AZƏRBAYCANIN ŞİMAL-QƏRB REGIONUNUN MEMARLIQ ABİDƏLƏRİ

Гюльчохра Мамедова
Сабина Гаджиева

ПАМЯТНИКИ АРХИТЕКТУРЫ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО РЕГИОНА АЗЕРБАЙДЖАНА



Azərbaycanın memarlıq irsi / Архитектурное наследие Азербайджана



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun qrant layihəsi çərçivəsində çap olunmuşdur

Книга издана в рамках грантового проекта Фонда Развития Науки при Президенте Азербайджанской Республики

Gülçöhrə Məmmədova
Səbinə Hacıyeva

AZƏRBAYCANIN

ŞİMAL-QƏRB REGIONUNUN

MEMARLIQ ABİDƏLƏRİ

(Qəbələ, Oğuz, Şəki, Qax, Zaqatala, Balakən)

Гюльчохра Мамедова
Сабина Гаджиева

ПАМЯТНИКИ АРХИТЕКТУРЫ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО РЕГИОНА

АЗЕРБАЙДЖАНА

(Габала, Огуз, Шеки, Гах, Загатала, Балакен)

Məmmədova G.H., Hacıyeva S.X. Azərbaycanın şimal-qərb regionunun memarlıq abidələri (Qəbələ, Oğuz, Şəki, Qax, Zaqatala, Balakən) Bakı, “Şərq-Qərb” Nəşriyyat Evi, 2014, 272 səh.

Müəlliflər:

Məmmədova Gülçöhrə Hüseyn qızı

Azərbaycanın əməkdar memarı, ŞÖBMA-nın həqiqi üzvü, Beynəlxalq Mühəndislik Akademiyasının akademiki, memarlıq doktoru, professor

Hacıyeva Səbinə Xəlid qızı

Memarlıq doktoru, dosent

Tərcüməçi:

Muradov Etimad Murtuz oğlu

Kitabda müəlliflərin şəxsi materiallarından (fotoşəkillər və çertyojlardan), eləcə də bibliografiyada göstərilən kitablardan və jurnallardan götürülmüş materiallardan istifadə edilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondunun qrant layihəsi çərçivəsində çap olunmuşdur: Qrant № EIF-2012-2(6)-39/39/5

Bu əsər 2012-ci ildə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondu tərəfindən Azərbaycan Respublikası Müəllif Hüquqları Agentliyində qeydiyyatdan keçirilmiş və əsərin qeydiyyatı haqqında 7299 nömrəli şəhadətnamə əldə edilmişdir.

ISBN 978-9952-8180-8-6

© Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Elmin İnkişafı Fondu

© Məmmədova Gülçöhrə Hüseyn qızı, 2014

© “Şərq-Qərb” Nəşriyyat Evi, 2014

© Фонд Развития Науки при Президенте Азербайджанской Республики

© Мамедова Гюльчохра Гусейн гызы, 2014

© Издательский дом «Şərq-Qərb», 2014

Мамедова Г.Г., Гаджиева С.Х. Памятники архитектуры северо-западного региона Азербайджана (Габала, Огуз, Шеки, Гах, Загатала, Балакен) Баку, Издательский Дом «Şərq-Qərb», 2014, 272 стр.

Авторы:

Мамедова Гюльчохра Гусейн гызы
заслуженный архитектор Азербайджана, академик МААСВ
и Международной Инженерной Академии,
доктор архитектуры, профессор

Гаджиева Сабина Халид гызы
доктор архитектуры, доцент

Переводчик:

Муратов Этимад Муртуз оглы

В книге использованы личные материалы авторов (фотографии и чертежи), а также материалы из книг и журналов, указанных в библиографии.

Книга издана в рамках грантового проекта Фонда развития науки при президенте Азербайджанской Республики: Грант № EIF-2012-2(6)-39/39/5

В 2012 году Фондом развития науки при президенте Азербайджанской Республики это книга была зарегистрирована в Агенстве по авторским правам Азербайджанской Республики, и получено свидетельство о регистрации №7299.

СОДЕРЖАНИЕ

ПРЕДИСЛОВИЕ	3
ВВЕДЕНИЕ	6
АРХИТЕКТУРНЫЕ СООРУЖЕНИЯ РЕГИОНА	21
Габалинский район	29
Огузский район	51
Шекинский район	58
Гахский район	120
Загатальский район	187
Балакенский район	237
ЗАКЛЮЧЕНИЕ	261
БИБЛИОГРАФИЯ	267

